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Ovrigt

Vart skaderegleringsarbete [6per pa bra. Inga avbrott eller fel i vart skadehanteringssystem
har intraffat under perioden. Ett utvecklingsprojekt dar mojligheten till att komplettera redan
upplagda olycksfallsskador digitalt testas nu, och ska inom kort startas igang.

Nya intraffade storskador

Sedan féregaende styrelsemoéte i maj har det anmalts in 12 ny skador som 6verstiger 1
miljon kronor i skadekostnad. Det som utmarker dessa skador ar en stoérre brandskada samt
ett antal skador som har med sommarens skyfall att gora.

Egendom- Brand- E21-0125

Brand som startar pa balkong och letar sig in genom husets takfot, sedan vidare upp pa
takpabyggand bestaende av ett antal lagenheter. Ett antal I1agenheter hogst upp i huset
betraktas som totalforstdrda, dvriga lagenheter ar mer eller mindre paverkade av slackvatten
och lukt. En kompletterade brandutredning gors.

Kund: Familjebostader

Skadekostnad: ca 40 000 000 kronor

Ansvar- Vatten/skyfall- A21-0010/11/12

| samband med skyfall under sommaren har det inkommit krav fran bla SL och olika externa
fastighetsagare. Dessa skador har registrerats pa tre stycken separata skador. En skada pa
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respektive skadedatum, samt en som enbart behandlar skador uppkomna vid Hégdalens t-
bana.

Kund: SVOA

Skadekostnad: ca 20 000 000 kronor

Egendom- Brand- E21-0124
Brand i Sndsatraskolans gymnastikhall, misstankt anlagd.

Kund: SISAB

Skadekostnad: ca 2 500 000 kronor

Egendom- Brand- E21-0092

Brand pa balkong i samband med matlagning. En lagenhet totalskadan, ytterligare tre
lagenheter ar vattenskadade.

Kund: Svenska Bostader

Skadekostnad: ca 2 000 000 kronor
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Egendom- Brand- E21-0140
Brand i lagenhet, misstankt anlagd. Totalskadad brandlagenhet samt skador pa lagenhet
ovan pga varmeutveckling.

Kund: Svenska Bostader

Skadekostnad: ca 2 000 000 kronor

Egendom- Vatten/Skyfall- E21-0078
Oversvammade kallare pga skyfall.

Kund: Stockholmshem
Skadekostnad: ca 2 000 000 kronor

Egendom- Vatten- E21-0089
Lackage fran trycksatt vattenledning pga 6ppen kran under planerad avstangning.

Kund: Svenska Bostader
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Skadekostnad: ca 1 500 000 kronor

Egendom- Brand- E21-0075
Lagenhetsbrand som startat pa bottenvaningen. Brandlagenhet totalforstord, skador i
trapphus.

Kund: Stockholmshem
Skadekostnad: ca 1 500 000 kronor

Egendom- Vatten- E21-0106
Vattenfyllda kallare pga skyfall.

Kund: Stockholmshem
Skadekostnad: ca 1 000 000 kronor

Egendom- Vatten- E21-0108
Vattenfyllda kallare pga skyfall.

Kund: Stockholmshem
Skadekostnad: ca 1 000 000 kronor

Egendom- Brand- E21-0097
Lagenhetsbrand som startar i koket. Brandlagenhet totalsaneras.

Kund: Svenska Bostader

Skadekostnad: ca 1 000 000 kronor

Egendom- Vatten- E21-0077
Lackage fran fjarrvarmeledning, stora vattenskador i husets bottenplan.

Kund: Svenska Bostader

Skadekostnad: ca 1 000 000 kronor
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Oppna skador 6éver 1 miljon kronor per 2021-09-22

Skadetyp Forsakrlngstagare Intraffandedat Skadeorsak Skadeplats SkadeplatsIOrsak

E21-0125

E20-0032

E20-0071

E20-0074

A20-0001

A21-0011

A21-0012

A21-0010

A20-0003
E19-3007

E21-0124

E19-0001

E21-0092
E21-0140

E18-0842

A20-0026

E19-0051
E21-0044
E21-0047
E21-0078

E20-0170
E20-0136
E20-0080
A20-0027
E21-0089
E21-0075
E20-0019
E21-0014
E21-0106
E21-0108
E21-0097
E21-0077
E19-0110
E20-0041

Antal 36 st

Egendom & Avbrott
Egendom & Avbrott
Egendom & Avbrott
Egendom & Avbrott
Allmént ansvar
Allmént ansvar
Allmént ansvar
Allmént ansvar

Allmént ansvar
Egendom & Avbrott

Egendom & Avbrott
Egendom & Avbrott

Egendom & Avbrott
Egendom & Avbrott

Egendom & Avbrott
Allmént ansvar

Egendom & Avbrott
Egendom & Avbrott
Egendom & Avbrott
Egendom & Avbrott

Egendom & Avbrott
Egendom & Avbrott
Egendom & Avbrott
Allmént ansvar

Egendom & Avbrott
Egendom & Avbrott
Egendom & Avbrott
Egendom & Avbrott
Egendom & Avbrott
Egendom & Avbrott
Egendom & Avbrott
Egendom & Avbrott
Egendom & Avbrott
Egendom & Avbrott

AB Familiebostader

Skolfastigheter i
Stockholm AB, SISAB
Utbildningsforvaltningen

AB Svenska Bostader

Stockholm Vatten Holding
AB

Stockholm Vatten Holding
AB

Stockholm Vatten Holding
AB

Stockholm Vatten Holding
AB

Stockholms Stad
Stockholms
Kyrkogardsforvaltning

Skolfastigheter i
Stockholm AB, SISAB
Stockholms
Kyrkogardsforvaltning
AB Svenska Bostader
AB Svenska Bostader

Skolfastigheter i
Stockholm AB, SISAB
Trafikkontoret

Socialférvaltningen

AB Familiebostader
AB Stockholmshem
AB Stockholmshem

AB Stockholmshem
Idrottsforvaltningen
Fastighetskontoret
AB Svenska Bostader
AB Svenska Bostader
AB Stockholmshem
Fastighetskontoret
Fastighetskontoret
AB Stockholmshem
AB Stockholmshem
AB Svenska Bostader
AB Svenska Bostader
AB Stockholmshem
Micasa Fastigheter i
Stockholm AB

2021 08-19 Brand

2020-03-23 Brand

2020-06-01 Brand

2020-06-13 Brand

2020-01-04 Vatten

2021-06-12 Vatten

2021-05-25 Vatten

2021-06-12 Vatten

2020-01-04 Vatten
2019-03-24 Brand

2021-07-19 Brand

2019-03-24 Brand

2021-06-30 Brand
2021-09-10 Brand

2018-03-20 Vatten

2020-10-01 Skadad

Egendom

2019-08-27 Brand
2021-04-22 Vatten
2021-05-06 Brand
2021-06-12 Vatten

2020-11-24 Brand
2020-09-10 Brand
2020-06-23 Brand
2020-09-05 Vatten
2021-06-15 Vatten
2021-06-16 Brand
2020-03-01 Brand
2021-02-07 Brand
2021-06-12 Vatten
2021-06-12 Vatten
2021-07-10 Brand
2021-06-02 Vatten
2019-06-28 Vatten
2020-03-14 Inbrott

Enfotakvamen
Bredang
Bredang

Haftstiftet 2,
Vallingby
Bromma

Bromma

Solna, Haga
3:1,
Ekonomibyggna
d 15C
Bandhagen,
Snosatraskolan

Trondheim 4
nybohovsbacke
n 33b
Malarhéjdens
skola

Rinkeby
Kroken 3
Flygplanet 1
Sjoskumspipan
4

Pelikanen 7
Vallingby BP
Sjovillan
Tisdagsvagen 7
Pepparvagen 7

héagersten
Hogsatra 4
Svedjaren 1

September 2021

Bostadshus
Gymnastikhall

Extrakostnadsskada
Slattgarsskolan
Bostadshus

Ledningsbrott
Skyfall
Skyfall
Skyfall

Ledningsbrott
Ekonomibyggnad

Gymnastikhall

Losore/extrakostnader
skada E19-3007
Bostadshus
Bostadshus

Skolbyggnad
Sattningsskada

Kontor
Bostadshus
Bostadshus
Skyfall

Bostadshus
Batvarv
Flatenbadet
Restaurang
Bostadshus
Bostadshus
Omkladningsrum
Brand i hus
Skyfall

Skyfall
Bostadshus
Bostadshus
Bostadshus
Tomstalld fastighet

Totalt i kr

40010 000

36 005 550

20 700 769

11982 512
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7 525 000
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5025 000

5008 650
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2510 000

2502 731

2016 032
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2007 391

2 006 225

2003 570
2000 325
1986 097
1981429

1966 417
1739 825
1700 475
1601725
1511 400
1502 500
1488 340
1021 947
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1015 000
1009 600
1009 375
1004 825
1002 306

188 386 712



